

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

JO Informatik ApS

Trækbanen 16 A, 2.
3000 Helsingør

CVR-nr. 15 14 40 92

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

2. 11. 2017



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2016/17	9
Balance pr. 30. juni 2017	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JO Informatik ApS Trækbanen 16 A, 2. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 15 14 40 92
	Stiftelsesdato: 1. maj 1991
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Henrik Oscar Hornsleth, formand Jesper Riis Olsen Mads Mathias Middelboe Gorm Erich Jensen
Direktion	Jesper Riis Olsen, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64
Bank	Jyske Bank I.L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udvikling af softwareløsninger og konsulentytelser vedrørende digitalforvaltning med ejendomsdata og geodata, digitale aktiver, integrationer og webløsninger med avancerede korttjenester.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 451.780 kr. før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Resultatet har sammenhæng med de senere års investeringer i udvikling af nye services og produkter til virksomhedens kunder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		5.138.889	4.994.230
Personaleomkostninger	1	-4.127.759	-5.120.530
Af- og nedskrivninger		-545.888	-512.519
Andre driftsomkostninger		-10.114	0
Resultat af ordinær drift		455.128	-638.819
Finansielle omkostninger		-3.348	-320
Ordinært resultat før skat		451.780	-639.139
Skat af årets resultat	2	-99.688	138.752
ÅRETS RESULTAT		352.092	-500.387
Resultatdisponering:			
Overført resultat		352.092	-500.387
		352.092	-500.387

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.980.833	341.800
Udviklingsprojekter under udførelse	42.000	899.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.022.833	1.240.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.022	640.985
Materielle anlægsaktiver i alt	460.022	640.985
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.554.855	1.953.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.167.765	1.630.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.000	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed	0	9.341
Udskudte skatteaktiver	0	74.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.206	110
Andre tilgodehavender	20.127	25.135
Periodeafgrænsningsposter	86.703	214.892
Tilgodehavender i alt	2.367.801	1.954.405
Likvide beholdninger	321.358	660.367
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.689.159	2.614.772
AKTIVER I ALT	5.244.014	4.568.707

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		805.508	453.416
EGENKAPITAL I ALT		<u>930.508</u>	<u>578.416</u>
Udskudt skat		73.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>73.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.620	112.607
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		171.174	0
Anden gæld		1.110.905	1.362.885
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		2.797.807	2.514.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.240.506</u>	<u>3.990.291</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.240.506</u>	<u>3.990.291</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.244.014</u>	<u>4.568.707</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	453.416	953.803
Tilgang	352.092	0
Afgang	0	-500.387
Ultimo i alt	<u>805.508</u>	<u>453.416</u>
Egenkapital i alt	<u>930.508</u>	<u>578.416</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.813.566	5.755.845
Pensioner	153.647	169.392
Omkostninger til social sikring	103.546	94.443
Personaleomkostninger overført til aktiver	-943.000	-899.150
Personaleomkostninger	4.127.759	5.120.530
Gennemsnitligt antal ansatte	13	13
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-48.206	-110
Ændring i udskudt skat	147.894	-138.642
Skat af årets resultat	99.688	-138.752
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter:		
Kostpris, primo	512.700	512.700
Tilgang	1.870.558	0
Kostpris, ultimo	2.383.258	512.700
Af- og nedskrivninger, primo	-170.900	0
Afskrivninger	-231.525	-170.900
Af- og nedskrivninger, ultimo	-402.425	-170.900
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.980.833	341.800
Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris, primo	899.150	0
Tilgang	42.000	899.150
Afgang	-899.150	0
Kostpris, ultimo	42.000	899.150
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	42.000	899.150
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.551.079	1.350.765
Tilgang	262.014	200.314
Afgang	-291.990	0
Kostpris, ultimo	1.521.103	1.551.079
Af- og nedskrivninger, primo	-910.094	-568.475
Afskrivninger	-314.363	-341.619
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	163.376	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.061.081	-910.094
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	460.022	640.985

ÅRSREGNSKAB**NOTER****5. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er på statusdagen en samlet leje- og leasingforpligtelse på 806 t.kr.